CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

30 NIU Cinta sat # 40 20.00 0 600.00
12 NIU Plumas en tira 8.00 0 96.00
6 NIU Cinta sat # 40 20.00 0 120.00

OP. GRAVADAS: S/ 691.53
SUBTOTAL: S/ 691.53

IGV: S/ 124.47
TOTAL A PAGAR: S/ 816.00

SON: OCHOCIENTOS DIECISEIS CON 00/100 SOLES

Código Hash: V73dME129YnYuZs4uJ4j1f9WHuE=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 816

Vendedor:
CAJA

Términos y condiciones del servicio
null